
 

 

Znak sprawy: 0401-ILZ.260.2.07.2020.3 

Izba Administracji Skarbowej  
w Bydgoszczy 
 

    Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne pn. „Świadczenie usługi ochrony osób i mienia oraz elektronicznego 

dozoru obiektów Krajowej Administracji Skarbowej województwa kujawsko-pomorskiego (postępowanie nr 0401-ILZ.260.2.07.2020)” 

 

Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

 

1. kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

Usługa ochrony - część 1 1.287.261,29 zł 

Usługa ochrony - część 2 278.264,85 zł 

Usługa ochrony - część 3 384.084,22 zł 

Usługa ochrony - część 4 1.113.145,76 zł 

Usługa ochrony - część 5 239.726,09 zł 



 

 

2. firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, zaoferowanych cen oraz terminu wykonania zamówienia i warunków płatności: 

Usługa ochrony - część 1 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Hombre Service Sp. z o.o.,                            
ul. Chmielewskiego 5 B,  

81-721 Sopot 

1.313.317,51 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 1.265.686,37 zł 

- prawo opcji: 47.631,14 zł) 

Konsorcjum:  

Impel Safety Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
(lider) 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Defender Sp. z o.o. 

ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Provider Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Technical Security  

Sp. z o.o. 

1.819.950,88 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 1.754.669,24 zł 

- prawo opcji: 65.281,64 zł) 



 

 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Security Partner                           
Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

ITM Poland S.A. 

ul. Kostrzyńska 3 

65-127 Zielona Góra 

(partner) 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 
JAG Sp. z o.o. 

ul. K. Gotowskiego 6 

85-030 Bydgoszcz 

1.186.918,02 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 1.144.052,52 zł 

- prawo opcji: 42.865,50 zł) 

EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

 

1.376.081,18 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 1.327.416,23 zł 

- prawo opcji: 48.664,95 zł) 

Konsorcjum: 

Security Emporio                                      
Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

1.773.484,11 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 1.734.739,11 zł 

- prawo opcji: 38.745,00 zł) 



 

 

(lider) 

Emporio Sp. z o.o.  

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

(partner) 

Vigor Security Sp. z o.o.  

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

(partner) 

Usługa ochrony - część 2 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Konsorcjum:  

Impel Safety Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
(lider) 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Defender Sp. z o.o. 

ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Provider Sp. z o.o. 

343.524,71 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 326.010,12 zł 

- prawo opcji: 17.514,59 zł) 



 

 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Technical Security  

Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Security Partner                           
Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

ITM Poland S.A. 

ul. Kostrzyńska 3 

65-127 Zielona Góra 

(partner) 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 
JAG Sp. z o.o. 

ul. K. Gotowskiego 6 

85-030 Bydgoszcz 

275.641,53 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 261.570,33 zł 

- prawo opcji: 14.071,20 zł) 

EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

 

263.028,12 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe:  249.971,67 zł 

- prawo opcji: 13.056,45 zł) 

 

 



 

 

Usługa ochrony - część 3 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Konsorcjum:  

Impel Safety Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
(lider) 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Defender Sp. z o.o. 

ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Provider Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Technical Security  

Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Security Partner                           
Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

538.398,34 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 512.922,58 zł 

- prawo opcji: 25.475,76 zł) 



 

 

ITM Poland S.A. 

ul. Kostrzyńska 3 

65-127 Zielona Góra 

(partner) 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 
JAG Sp. z o.o. 

ul. K. Gotowskiego 6 

85-030 Bydgoszcz 

430.138,14 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 409.769,34 zł 

- prawo opcji: 20.368,80 zł) 

EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

 

412.773,73 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 393.782,53 zł 

- prawo opcji: 18.991,20 zł) 

Usługa ochrony - część 4 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

 

1.082.512,05 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 1.058.773,05 zł 

- prawo opcji: 23.739,00 zł) 

Konsorcjum: 

Security Emporio  
Sp. z o.o. Sp. K. 

1.528.282,38 zł 

(w tym 



 

 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

(lider) 

Emporio Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

(partner) 

Vigor Security Sp. z o.o.  

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

(partner) 

- zamówienie podstawowe: 1.502.452,38 zł 

- prawo opcji: 25.830,00 zł) 

Usługa ochrony - część 5 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

AKOOCHRONA  
Jędrzej Adryańczyk 

ul. Wyszyńskiego 10A 

86-105 Świecie 

296.353,10 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 280.751,77 zł 

- prawo opcji: 15.601,32 zł) 

Konsorcjum:  

Impel Safety Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
(lider) 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

344.418,33 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 325.311,51 zł 

- prawo opcji: 19.106,82 zł) 



 

 

ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Defender Sp. z o.o. 

ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Provider Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Technical Security  

Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

Impel Security Partner                           
Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

(partner) 

ITM Poland S.A. 

ul. Kostrzyńska 3 

65-127 Zielona Góra 

(partner) 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 
JAG Sp. z o.o. 

ul. K. Gotowskiego 6 

85-030 Bydgoszcz 

260.892,84 zł 

(w tym 

- zamówienie podstawowe: 247.608,84 zł 

- prawo opcji: 13.284,00 zł) 



 

 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z Ogłoszeniem o zamówieniu. 

Ponadto informuje się, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

                Na oryginale podpis 
                Z up. DYREKTORA 
                Łukasz Chmielewski 
                Starszy Specjalista 


